nástupce oprávněného nebo povinného, tj. na všechny budoucí vlastníky služebného pozemku a

vlastníky předmětné stavby.

ČI. lV.

1. Služebnost inženýrské sItě se zřizuje za jednorázovou úplatu. Úplata za zřízení služebnosti inženýrské
sItě činí částku 5 517,- KČ (slovy: pět tisíc pět set sedmnáct korun českých), a bude navýšena o daň z
přidané hodnoty podle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Úplatu za zřIzení
služebnosti uhradí oprávněný ze služebnosti po uzavřeni této Smlouvy o zřIzení služebnosti na základě
daňového dokladu vystaveného povinným ze služebnosti se splatností do 30 dnů ode dne vystavení.